ПРОЕКТ
подготовлен бюджетно-
финансовым комитетом

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ № ____
г. Томск

О Законе Томской области «О внесении
изменений в статью 4 Закона Томской области
«О порядке управления и распоряжения
государственным имуществом Томской
области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

4 Закона Томской области «О порядке управления и распоряжения

государственным имуществом Томской области», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О внесении изменений в статью 4

Закона Томской области «О порядке управления и распоряжения государственным

имуществом Томской области» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области                                  О.В. Козловская

 2

Приложение к постановлению
Законодательной Думы
Томской области
от _________ № _________

ЗАКОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в статью 4 Закона Томской области

«О порядке управления и распоряжения государственным имуществом
Томской области»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Томской области от 13 апреля 2004 года

№ 53-ОЗ «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом

Томской области» (Официальные ведомости Государственной Думы Томской

области, 2004, № 29(90), постановление от 25.03.2004 № 1106; 2006, № 57(118),

постановление от 28.09.2006 № 3475; 2007,№ 8(130), постановление от 27.09.2007

№ 571; 2008, № 12(134), постановление от 31.01.2008 № 940; № 16(138)-II,

постановление от 29.05.2008 № 1306; 2009, № 24(146), постановление от 29.01.2009

№ 1986; 2010, № 40(162), постановление от 24.06.2010 № 3340; № 42(164),

постановление от 30.09.2010 № 3703; Официальные ведомости Законодательной

Думы Томской области, 2011, № 46(168), постановления от 03.02.2011 № 4064,

№ 4074; 2012, № 3(179), постановление от 26.01.2012 № 29; № 6(182)-7(183),

постановление от 29.03.2012 № 165; № 11(187), постановление от 26.07.2012

№ 495) следующие изменения:

1) часть 3 дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:

«1-1) утверждает концепции управления государственной собственностью

Томской области;»;

2) часть 5 дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:

«1-1) разрабатывает проекты концепций управления государственной

собственностью Томской области  для внесения их на рассмотрение

Законодательной Думы Томской области в установленном порядке;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Томской области               С.А.Жвачкин

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 24.01.2013  № 16-2

О проекте закона Томской области
«О внесении изменений в статью 4 Закона
Томской области «О порядке управления и
распоряжения государственным имуществом
Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

4 Закона Томской области «О порядке управления и распоряжения

государственным имуществом Томской области», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатора Томской области, а также

заключения прокуратуры Томской области, Управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Томской области, Контрольно-счетной палаты Томской

области, юридического отдела аппарата Законодательной Думы Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке проект закона Томской области «О внесении изменений в статью

4 Закона Томской области «О порядке управления и распоряжения

государственным имуществом Томской области» для рассмотрения на 16 собрании

Законодательной Думы Томской области и рекомендовать принять его в двух

чтениях.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец